2024/04/26 11:54 1/1

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2010/02/24
主旨：學生宿舍網路恢復正常運作(2010/02/24)

說明：

2/24(三)上午發現學生宿舍網路有異常狀況，經本中心業務相關同仁積極搶修，已於當日上午11:00恢復正
常運作。 造成不便敬請見諒，謝謝。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20100224_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20100224_01